СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014 № 27/2014-НА

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7, полномочий Председателя Совета депутатов города Реутов  Денисова Д.Г.
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7 Денисова Д.Г. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7, Председателя Совета депутатов города Реутов в связи с избранием депутатом Совета депутатов городского округа Королёв,  руководствуясь пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 11 пункта 5 статьи 33 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7 Денисова Д.Г. в связи с избранием депутатом Совета депутатов городского округа Королёв.

2. Считать прекращёнными досрочно с 15 сентября 2014 года  полномочия депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7, полномочия Председателя Совета депутатов города Реутов Денисова Дмитрия Герасимовича.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 24.09.2014 № 39/5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014 № 39/5

О Решении Совета депутатов города Реутов «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7, полномочий Председателя Совета депутатов города Реутов  Денисова Д.Г.»

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7, полномочий Председателя Совета депутатов города Реутов  Денисова Д.Г.» (прилагается).
2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 7, полномочий Председателя Совета депутатов города Реутов  Денисова Д.Г.» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

И. о.  Председателя
Совета депутатов города Реутов    						А.В. Бабалова
[bookmark: _GoBack]